IIMA PRESS RELEASE 2012-13



HINDI FORTNIGHT CELEBRATION

IIMA, September 28, 2012: Like every year the Indian Institute of Management, Ahmedabad (IIMA) celebrated the Hindi Fortnight for the promotion of official language Hindi from September 14 to 28, 2012. During this period, various competitions (essay, poetry, words knowledge, prompt speech and hand writing) were organised. During the celebrations several members within the Institute participated in these competitions. On the concluding day of the celebration, winners were awarded prizes by Prof. Ajay Pandey, Dean (Faculty), IIMA. On the occasion, Professor Anand Kumar Jaiswal, Chairman of Official Language Implementation Committee encouraged all members of the Institute to enhance the use of official language Hindi in their day to day work.



आईआईएमए प्रेस विज्ञप्ति 2012-13

हिन्दी पखवाड़े का आयोजन

आईआईएमए, सितंबर 28, 2012: हर वर्ष की भाँति इस वर्ष भी संस्थान में हिन्दी के प्रचार-प्रसार के लिए 14 सितंबर 2012 से 28 सितंबर 2012 तक हिन्दी पखवाड़े का आयोजन किया गया। इस दौरान संस्थान में विभिन्न प्रतियोगिताएँ (निबंध, कविता-पाठ, शब्द-ज्ञान, आशुभाषण एवं सुलेख) आयोजित की गई। इस आयोजन के दौरान संस्थान के काफी सदस्यों ने इन प्रतियोगिताओं में भाग लिया। समापन समारोह के अवसर पर संस्थान के डीन (संकाय) प्रोफेसर अजय पांडे ने विजयी प्रतिभागियों को पुरस्कार प्रदान किये। इस अवसर पर संस्थान की राजभाषा कार्यान्वयन समिति के अध्यक्ष प्रोफेसर आनंद कुमार जायसवाल ने संस्थान के सभी सदस्यों को अपने दैनिक कार्यों में राजभाषा हिन्दी को अधिक से अधिक प्रयोग करने के लिए प्रेरित किया।